
 

 
 

 
RUA: ILDONETE GUIMARÃES DA SILVA Nº 253, 2º ANDAR SALA 202 SETOR JARDIM UMUARAMA -REDENÇÃO-PARÁ. 

EMAIL: LICITACAO@REDENCAO.PA.GOV.BR 

 

 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 093/2022. 
TOMADA DE PREÇO N° 006/2022. 
 
Recebimento dos envelopes de Proposta de Preço no dia 01/06/2022 às 09h00min, conforme 
ata. 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA, NA MODALIDADE TOMADA DE PREÇO, 

PARA REFORMA E AMPLIAÇÃO DA UNIDADE DE ACOLHIMENTO PARA CRIANÇAS E ADOLESCENTE 

JANYARA MARINHO, SEGUNDO RECOMENDAÇÕES DO MP Nº. 001/2022-MP/3º PJR. EM 

ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO- PA.  

EMPRESA VENCEDORA: CTHT BRASIL LTDA. O Município, após o exame do processo, resolve 
ADJUDICAR o objeto da licitação à empresa na forma abaixo:  

EMPRESA: CTHT BRASIL LTDA com valor de R$: 831.368,16 (Oitocentos e trinta e um mil, 

trezentos e sessenta e oito reais e dezesseis centavos). Assim, nos termos da legislação vigente, 
considerando o que dispõe a TOMADA DE PREÇO nº 006/2022. Venho ADJUDICAR o objeto 
licitado à Empresa supracitada, no valor mencionado.  
 
 
 
Prefeitura Municipal de Redenção - PA, 17 de junho de 2022. 
 
 
 
 
 
 
 
 

__________________________________________ 
Lenival Estevão Alves 

Presidente da CPL 
Port. n°355/2022 -GPM 

 
 
 

 
 
 


		2022-06-17T14:28:21-0300
	LENIVAL ESTEVAO ALVES:31265472149




